

76403401-5  
COMERCIAL ISI LIMITADA



**GIRO:** COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,  
BAZAR.  
**DIRECCION:** AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16  
PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** - FAX:  
**EMAIL:** com.isi.ltda@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 208**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 01/08/2023**

Señor(es): ARIEL  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804656452885	CORRECTOR LAPIZ MONAMI 7ML	24		\$399		\$9.576
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 44MMX30MTS	6		\$369		\$2.214
606110864022	CINTA ADHESIVA 18mmx30 MTR CONO 8UNID	8		\$159		\$1.272
7806505972018	CARPETA CARTULINA EIFFEL	8		\$1.190		\$9.520
7806505972025	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA 25 UNID EIFFEL	8		\$1.350		\$10.800
614143655432	SET GOMA EVA GLITTER 6UNID 20X30 SURTIDA FDS	10		\$890		\$8.900
4895006208019	SET GOMA EVA LISA 10 UNID 20X30 SURTIDA KREARTE	10		\$849		\$8.490
7807265043888	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 20UNID EIFFEL	8		\$1.150		\$9.200
7809629740013	CARPETA CARTULINA METALICA EIFFEL	8		\$1.390		\$11.120
7807210010255	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	15		\$590		\$8.850
11483	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	15		\$1.290		\$19.350
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	10		\$890		\$8.900
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	12		\$1.290		\$15.480
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML 12 COL.	18		\$1.890		\$34.020
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	12		\$999		\$11.988
5401170771618	MARCADOR 12 COLORES PAPER-MATE	6		\$890		\$5.340
7754111002905	MARCADOR FIESTA FABER 12 COLORES	10		\$1.450		\$14.500
7806710010369	MARCADOR GIOTTO TURBO 12 COLORES.	6		\$1.350		\$8.100
8000825075100	MARCADOR GIOTTO TURBO-MAXI 12 COL.	6		\$2.590		\$15.540
8414034620202	GOMA FACTIS S-20	20		\$350		\$7.000

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$220.160
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$41.830
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$261.990</b>